
2021年４月 15日 

 

株式会社 秋田銀行 

 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染に関する経過報告について 

 

 

４月３日（土）、当行大曲駅前支店に勤務している職員１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明した件につきまして、その後の状況をご報告いたします。 

 

感染判明後、大曲駅前支店に勤務する職員全員にＰＣＲ検査を実施した結果、全員の「陰性」

が確認されておりますが、職員については念のため出勤を見合わせ、一定の期間を経過した後、

順次出勤する対応を予定しております。 

 お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申しあ

げます。 

 

当行では、お客さまおよび職員の健康と安全を最優先に考え、引き続き関係機関と連携をと

りながら、感染拡大防止に努めてまいります。 

なお、当該職員とその家族の情報につきましては、人権尊重と個人情報保護の観点から、格

段のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。 

  

（以 上） 

 

 


